ÉL
IN
G
UE
S
C
Â
BL

SP
EC
TA
C
LE
PA
RC
10
ECH101 ECH102 ECH105 ECH101R ECH102R ECH105R
Références Ø chaîne
(mm)
CMU*
(kg)ECH101 ECH102 ECH105 ECH101R ECH102R ECH105R
ECH101/6/L* ECH102/6/L* ECH105/6/L* ECH101/6/L*R ECH102/6/L*R ECH105/6/L*R 6 1120
ECH101/8/L* ECH102/8/L* ECH105/8/L* ECH101/8/L*R ECH102/8/L*R ECH105/8/L*R 8 2000
ECH101/10/L* ECH102/10/L* ECH105/10/L* ECH101/10/L*R ECH102/10/L*R ECH105/10/L*R 10 3150
ECH101/13/L* ECH102/13/L* ECH105/13/L* ECH101/13/L*R ECH102/13/L*R ECH105/13/L*R 13 5300
ECH101/16/L* ECH102/16/L* ECH105/16/L* ECH101/16/L*R ECH102/16/L*R ECH105/16/L*R 16 8000
ECH101/20/L* ECH102/20/L* ECH105/20/L* ECH101/20/L*R ECH102/20/L*R ECH105/20/L*R 20 12500
ECH101/22/L* ECH102/22/L* ECH105/22/L* ECH101/22/L*R ECH102/22/L*R ECH105/22/L*R 22 15000
ECH101/26/L* ECH102/26/L* ECH105/26/L* ECH101/26/L*R ECH102/26/L*R ECH105/26/L*R 26 21200
ECH101/32/L* ECH102/32/L* ECH105/32/L* ECH101/32/L*R ECH102/32/L*R ECH105/32/L*R 32 31500
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation / L* : longueur utile à définir selon vos besoins
Pour
Ø chaîne
(mm)

A
G
E
PL
O
M
B
11
ECH201 ECH202 ECH205 ECH201R ECH202R ECH205R
Références Ø chaîne
(mm)
CMU*
(kg)ECH201 ECH202 ECH205 ECH201R ECH202R ECH205R
ECH201/6/L* ECH202/6/L* ECH205/6/L* ECH201/6/L*R ECH202/6/L*R ECH205/6/L*R 6 1600
ECH201/8/L* ECH202/8/L* ECH205/8/L* ECH201/8/L*R ECH202/8/L*R ECH205/8/L*R 8 2800
ECH201/10/L* ECH202/10/L* ECH205/10/L* ECH201/10/L*R ECH202/10/L*R ECH205/10/L*R 10 4250
ECH201/13/L* ECH202/13/L* ECH205/13/L* ECH201/13/L*R ECH202/13/L*R ECH205/13/L*R 13 7500
ECH201/16/L* ECH202/16/L* ECH205/16/L* ECH201/16/L*R ECH202/16/L*R ECH205/16/L*R 16 11200
ECH201/20/L* ECH202/20/L* ECH205/20/L* ECH201/20/L*R ECH202/20/L*R ECH205/20/L*R 20 17000
ECH201/22/L* ECH202/22/L* ECH205/22/L* ECH201/22/L*R ECH202/22/L*R ECH205/22/L*R 22 21200
ECH201/26/L* ECH202/26/L* ECH205/26/L* ECH201/26/L*R ECH202/26/L*R ECH205/26/L*R 26 30000
ECH201/32/L* ECH202/32/L* ECH205/32/L* ECH201/32/L*R ECH202/32/L*R ECH205/32/L*R 32 45000
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation / L* : longueur utile à définir selon vos besoins
Pour
Ø chaîne
(mm)

ECH305
ECH405
ECH301R
ECH401R
ECH302R
ECH402R
ECH305R
ECH405R
Ø
chaîne
(mm)
CMU*
(kg)
ECH(3)401/6/L* ECH(3)402/6/L* ECH(3)405/6/L* ECH(3)401/6/L*R ECH(3)402/6/L*R ECH(3)405/6/L*R 6 2360
ECH(3)401/8/L* ECH(3)402/8/L* ECH(3)405/8/L* ECH(3)401/8/L*R ECH(3)402/8/L*R ECH(3)405/8/L*R 8 4250
ECH(3)401/10/L* ECH(3)402/10/L* ECH(3)405/10/L* ECH(3)401/10/L*R ECH(3)402/10/L*R ECH(3)405/10/L*R 10 6700
ECH(3)401/13/L* ECH(3)402/13/L* ECH(3)405/13/L* ECH(3)401/13/L*R ECH(3)402/13/L*R ECH(3)405/13/L*R 13 11200
ECH(3)401/16/L* ECH(3)402/16/L* ECH(3)405/16/L* ECH(3)401/16/L*R ECH(3)402/16/L*R ECH(3)405/16/L*R 16 17000
ECH(3)401/20/L* ECH(3)402/20/L* ECH(3)405/20/L* ECH(3)401/20/L*R ECH(3)402/20/L*R ECH(3)405/20/L*R 20 26500
ECH(3)401/22/L* ECH(3)402/22/L* ECH(3)405/22/L* ECH(3)401/22/L*R ECH(3)402/22/L*R ECH(3)405/22/L*R 22 31500
ECH(3)401/26/L* ECH(3)402/26/L* ECH(3)405/26/L* ECH(3)401/26/L*R ECH(3)402/26/L*R ECH(3)405/26/L*R 26 45000
ECH(3)401/32/L* ECH(3)402/32/L* ECH(3)405/32/L* ECH(3)401/32/L*R ECH(3)402/32/L*R ECH(3)405/32/L*R 32 67000
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation / L* : longueur utile à définir selon vos besoins
Ø chaîne
(mm)
D

TIR
A
G
E
PL
O
M
B
13
ECH111 ECH112 ECH111R ECH112R
Références Ø chaîne
(mm)
CMU*
(kg)ECH111 ECH112 ECH111R ECH112R
ECH111/8/L* ECH112/8/L* ECH111/8/L*R ECH112/8/L*R 8 2500
ECH111/10/L* ECH112/10/L* ECH111/10/L*R ECH112/10/L*R 10 4000
ECH111/13/L* ECH112/13/L* ECH111/13/L*R ECH112/13/L*R 13 6700
ECH111/16/L* ECH112/16/L* ECH111/16/L*R ECH112/16/L*R 16 10000
ECH111/19/L* ECH112/19/L* ECH111/19/L*R ECH112/19/L*R 19 14000
ECH111/20/L* ECH112/20/L* ECH111/20/L*R ECH112/20/L*R 20 15600
ECH111/22/L* ECH112/22/L* ECH111/22/L*R ECH112/22/L*R 22 19000
ECH111/26/L* ECH112/26/L* ECH111/26/L*R ECH112/26/L*R 26 26500
ECH111/32/L* ECH112/32/L* ECH111/32/L*R ECH112/32/L*R 32 39400
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation / L* : longueur utile à définir selon vos besoins
Ø chaîne
(mm)
D

B
SP
EC
TA
C
LE
PA
RC
14
ECH211 ECH212 ECH211R ECH212R
Références Ø chaîne
(mm)
CMU*
(kg)ECH211 ECH212 ECH211R ECH212R
ECH211/8/L* ECH212/8/L* ECH211/8/L*R ECH212/8/L*R 8 3550
ECH211/10/L* ECH212/10/L* ECH211/10/L*R ECH212/10/L*R 10 5600
ECH211/13/L* ECH212/13/L* ECH211/13/L*R ECH212/13/L*R 13 9500
ECH211/16/L* ECH212/16/L* ECH211/16/L*R ECH212/16/L*R 16 14000
ECH211/19/L* ECH212/19/L* ECH211/19/L*R ECH212/19/L*R 19 20000
ECH211/20/L* ECH212/20/L* ECH211/20/L*R ECH212/20/L*R 20 21800
ECH211/22/L* ECH212/22/L* ECH211/22/L*R ECH212/22/L*R 22 26500
ECH211/26/L* ECH212/26/L* ECH211/26/L*R ECH212/26/L*R 26 37500
ECH211/32/L* ECH212/32/L* ECH211/32/L*R ECH212/32/L*R 32 55160
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation / L* : longueur utile à définir selon vos besoins
ÉLINGUE CHAÎNE GRADE 100
2 BRINS
Lo

ECH312R
ECH412R
ECH311
ECH411
ECH312
ECH412
ECH311R
ECH411R
ECH312R
ECH412R
Ø chaîne
(mm)
CMU*
(kg)
ECH311/411/8/L* ECH312/412/8/L* ECH311/411/8/L*R ECH312/412/8/L*R 8 5300
ECH311/411/10/L* ECH312/412/10/L* ECH311/411/10/L*R ECH312/412/10/L*R 10 8000
ECH311/411/13/L* ECH312/412/13/L* ECH311/411/13/L*R ECH312/412/13/L*R 13 14000
ECH311/411/16/L* ECH312/412/16/L* ECH311/411/16/L*R ECH312/412/16/L*R 16 21200
ECH311/411/19/L* ECH312/412/19/L* ECH311/411/19/L*R ECH312/412/19/L*R 19 30000
ECH311/411/20/L* ECH312/412/20/L* ECH311/411/20/L*R ECH312/412/20/L*R 20 32800
ECH311/411/22/L* ECH312/412/22/L* ECH311/411/22/L*R ECH312/412/22/L*R 22 40000
ECH311/411/26/L* ECH312/412/26/L* ECH311/411/26/L*R ECH312/412/26/L*R 26 56000
ECH311/411/32/L* ECH312/412/32/L* ECH311/411/32/L*R ECH312/412/32/L*R 32 82700
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation / L* : longueur utile à définir selon vos besoins
ÉLINGUE CHAÎNE GRADE 100
3 OU 4 BRINS
Lo

CMU*
(kg)
Ø
câble
(mm)
Passage boucles
simples ou épissées(mm)
Passage
Boucles cossées
(mm)ECA001 ECA002 ECA003
ECA001/2/L* ECA002/2/L* ECA003/2/L* 40 2 40 x 20 14 x 9
ECA001/4/L* ECA002/4/L* ECA003/4/L* 170 4 60 x 30 18 x 12
ECA001/6/L* ECA002/6/L* ECA003/6/L* 380 5 90 x 45 28 x 17
ECA001/8/L* ECA002/8/L* ECA003/8/L* 700 8 120 x 60 30 x 21
ECA001/9/L* ECA002/9/L* ECA003/9/L* 850 9 130 x 65 35 x 25
ECA001/10/L* ECA002/10/L* ECA003/10/L* 1050 10 150 x 75 35 x 25
ECA001/11/L* ECA002/11/L* ECA003/11/L* 1300 11 160 x 80 45 x 31
ECA001/12/L* ECA002/12/L* ECA003/12/L* 1550 12 180 x 90 45 x 31
ECA001/13/L* ECA002/13/L* ECA003/13/L* 1800 13 200 x 100 57 x 36
ECA001/14/L* ECA002/14/L* ECA003/14/L* 2120 14 210 x 105 57 x 36
ECA001/16/L* ECA002/16/L* ECA003/16/L* 2700 16 240 x 120 62 x 40
ECA001/18/L* ECA002/18/L* ECA003/18/L* 3400 18 270 x 135 72 x 46
ECA001/20/L* ECA002/20/L* ECA003/20/L* 4350 20 300 x 150 82 x 52
ECA001/22/L* ECA002/22/L* ECA003/22/L* 5200 22 330 x 165 87 x 55
ECA001/24/L* ECA002/24/L* ECA003/24/L* 6300 24 360 x 180 92 x 58
ECA001/26/L* ECA002/26/L* ECA003/26/L* 7200 26 390 x 195 103 x 65
ECA001/30/L* ECA002/30/L* ECA003/30/L* 10000 30 450 x 225 130 x 82
ECA001/36/L* ECA002/36/L* ECA003/36/L* 14000 36 540 x 270 160 x 100
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation / L* : longueur utile à définir selon vos besoins
Perlage
Gaine
Perlage

câble
(mm)
Passage
boucle simple
(mm)
Passage
boucle cossée
(mm)Boucles
simples
Boucles
cossées
ECAI021/1/L* ECAI011/1/L* 12 1 40 x 20 10 x 7
ECAI021/2/L* ECAI011/2/L* 50 2 40 x 20 10 x 7
ECAI021/4/L* ECAI011/4/L* 200 4 60 x 30 18 x 11
ECAI021/6/L* ECAI011/6/L* 420 6 90 x 45 27 x 16
ECAI021/8/L* ECAI011/8/L* 680 8 120 x 60 34 x 21
ECAI021/10/L* ECAI011/10/L* 1000 10 130 x 65 40 x 25
ECAI021/12/L* ECAI011/12/L* 1500 12 180 x 90 46 x 29
ECAI021/14/L* ECAI011/14/L* 2000 14 210 x 105 56 x 34
ECAI021/16/L* ECAI011/16/L* 2700 16 240 x 120 62 x 37
ECAI021/18/L* ECAI011/18/L* 3700 18 270 x 135 66 x 41
ECAI021/20/L* ECAI011/20/L* 4500 20 300 x 150 80 x 44
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation / L* : longueur utile à définir selon vos besoins
FOURREAU TRANSPARENT
POUR CHAÎNE ET CÂBLE
RÉF. FPPV  VELCRO - FPPC  COUTURE

til
e
à
dé
fin
ir
se
lo
n
vo
s
be
so
in
sECA004/10/L* 2100 10
ECA004/12/L* 3100 12
ECA004/14/L* 4250 14
ECA004/16/L* 5400 16
ECA004/18/L* 6800 18
ECA004/20/L* 8700 20
ECA004/22/L* 10400 22
ECA004/24/L* 12600 24
ECA004/26/L* 14400 26
ECA004/28/L* 16800 28
ECA004/32/L* 22000 32
ECA004/36/L* 28000 36
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation
Référence CMU*
(kg)
Ø final

til
e
à
dé
fin
ir
se
lo
n
vo
s
be
so
in
s
ECA005/12/L* 2500 12
ECA005/15/L* 3800 15
ECA005/18/L* 5500 18
ECA005/21/L* 6600 21
ECA005/24/L* 8300 24
ECA005/27/L* 10600 27
ECA005/30/L* 13100 30
ECA005/36/L* 18800 36
ECA005/39/L* 22100 39
ECA005/42/L* 25600 42
ECA005/48/L* 33500 48
ECA005/54/L* 42400 54
ECA005/60/L* 52400 60
ECA005/66/L* 63400 66
ECA005/72/L* 75400 72
ECA005/78/L* 88500 78
ECA005/84/L* 102700 84
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation
ÉLINGUE CÂBLE DOUBLE MANCHONNAGE
ÉLINGUE CÂBLE GRELINÉE
L* : Longueur utile

PL
O
M
B
19
ECA011
ECA014
ECA015
Référence Ø câble
(mm)
CMU*
(kg)
Passage boucle
de tête
(mm)
ECA011/10/L* 10 800 150 x 75
ECA011/12/L* 12 1200 180 x 90
ECA011/14/L* 14 1700 210 x 105
ECA011/16/L* 16 2200 240 x 120
ECA011/18/L* 18 2700 270 x 135
ECA011/20/L* 20 3400 300 x 150
ECA011/24/L* 24 5000 360 x 180
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation
L* : longueur utile à définir selon vos besoins
Références Ø
câble
(mm)
CMU* (kg) Passage boucle (mm)
A x E
Dimensions élingue (mm)
Largeur x Epaisseur
ECA014 ECA015 ECA014 ECA015 ECA014 ECA015 ECA014 ECA015
ECA014/4/L* ECA015/4/L* 4 1200 2200 200 x 100 200 x 100 50 x 10 60 x 10
ECA014/5/L* ECA015/5/L* 5 1900 3300 240 x 120 240 x 120 55 x 12 75 x 12
ECA014/6/L* ECA015/6/L* 6 2800 4900 250 x 125 250 x 125 75 x 15 90 x 15
ECA014/7/L* ECA015/7/L* 7 3800 5800 300 x 150 300 x 150 90 x 17 105 x 17
ECA014/8/L* ECA015/8/L* 8 5000 7300 350 x 175 350 x 175 110 x 20 120 x 20
ECA014/9/L* ECA015/9/L* 9 6300 9300 400 x 200 400 x 200 120 x 22 135 x 22
ECA014/10/L* ECA015/10/L* 10 7700 11500 450 x 225 450 x 225 130 x 25 150 x 25
ECA014/12/L* ECA015/12/L* 12 11000 16600 500 x 250 500 x 250 160 x 30 180 x 30
ECA014/14/L* ECA015/14/L* 14 15000 22600 600 x 300 600 x 300 185 x 35 210 x 35
ECA014/16/L* ECA015/16/L* 16 19800 29700 700 x 350 700 x 350 210 x 40 240 x 40
ECA014/18/L* ECA015/18/L* 18 24900 37400 800 x 400 800 x 400 235 x 45 270 x 45
ECA014/20/L* ECA015/20/L* 20 30800 46200 850 x 425 850 x 425 260 x 50 300 x 50
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation - L* : longueur utile à définir selon vos besoins
ÉLINGUE CÂBLE AVEC CROCHET COULISSANT À LINGUET
ÉLINGUE CÂBLE PLATE TRESSÉE
RÉF. ECA014  BOUCLES SIMPLES

câble
(mm)
CMU*
(kg)
Ø (mm) Passage
boucle simple
(mm)
Passage
boucle cossée
(mm)câble gaineECA017 ECA018
ECA017/2/L* ECA018/2/L* 2 50 2 3 40 x 20 18 x 12
ECA017/3/L* ECA018/3/L* 3 120 3 4 60 x 30 18 x 12
ECA017/4/L* ECA018/4/L* 4 210 4 6 80 x 40 22 x 14
ECA017/6/L* ECA018/6/L* 6 490 6 8 120 x 60 30 x 19
ECA017/8/L* ECA018/8/L* 8 760 8 10 160 x 80 35 x 21
ECA017/10/L* ECA018/10/L* 10 1200 10 12 200 x 100 40 x 25
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation - L* : longueur utile à définir selon vos besoins
► Utilisation : levage de charges.
► Caractéristiques : câble gainé pour la partie entre les deux manchonnages. Pas gaine ni au niveau des
boucles ni au niveau des sertissages pour éviter tout glissement.

(mm)
CMU* (kg)
1
brin
2
brins
3/4
brins
ECA101
ECA102
ECA101
ECA102
ECA301/401
ECA302/402
ECA101/102/8/L* ECA201/202/8/L* ECA301/302/401/402/8/L* 8 700 950 1500
ECA101/102/10/L* ECA201/202/10/L* ECA301/302/401/402/10/L* 10 1050 1500 2250
ECA101/102/12/L* ECA201/202/12/L* ECA301/302/401/402/12/L* 12 1550 2120 3300
ECA101/102/14/L* ECA201/202/14/L* ECA301/302/401/402/14/L* 14 2120 3000 4350
ECA101/102/16/L* ECA201/202/16/L* ECA301/302/401/402/16/L* 16 2700 3850 5650
ECA101/102/18/L* ECA201/202/18/L* ECA301/302/401/402/18/L* 18 3400 4800 7200
ECA101/102/20/L* ECA201/202/20/L* ECA301/302/401/402/20/L* 20 4350 6000 9000
ECA101/102/22/L* ECA201/202/22/L* ECA301/302/401/402/22/L* 22 5200 7200 11000
ECA101/102/26/L* ECA201/202/26/L* ECA301/302/401/402/26/L* 26 7200 10000 15000
ECA101/102/28/L* ECA201/202/28/L* ECA301/302/401/402/28/L* 28 8400 11800 18000
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation / L* : longueur utile à définir selon vos besoins
Ø
câble
(mm)

PL
O
M
B
23
Références Ø
corde
(mm)
CMU* (kg) Boucle
ECPBN
A x E
(mm)
E
A
ECPF ECPBN ECPF ECPBN
ECPF/10/L* ECPBN/10/L* 10 100 50 150 x 75
ECPF/12/L* ECPBN/12/L* 12 130 65 180 x 90
ECPF/14/L* ECPBN/14/L* 14 190 95 210 x 105
ECPF/16/L* ECPBN/16/L* 16 220 110 240 x 120
ECPF/18/L* ECPBN/18/L* 18 280 140 270 x 135
ECPF/20/L* ECPBN/20/L* 20 440 220 300 x 150
ECPF/22/L* ECPBN/22/L* 22 560 280 330 x 165
ECPF/24/L* ECPBN/24/L* 24 680 340 360 x 180
ECPF/28/L* ECPBN/28/L* 28 1300 650 420 x 210
ECPF/32/L* ECPBN/32/L* 32 1600 800 480 x 240
ECPF/36/L* ECPBN/36/L* 36 1800 900 540 x 270
ECPF/40/L* ECPBN/40/L* 40 3600 1800 600 x 300
ECPF/44/L* ECPBN/44/L* 44 4400 2200 660 x 330
ECPF/48/L* ECPBN/48/L* 48 6400 3200 720 x 360
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation - L* : longueur utile à définir selon vos besoins
ECHCONT
ECPF
ECPBN
Référence Conteneur
(pied)
Longueur
élingue
(m)
CMU* sur 4 brins
(t)
à déterminer
ECHCONT10/CMU* 10 3.50 4.2
6.3
8.4
10.5
12.6
16.8
21
ECHCONT20/CMU* 20 5.00
ECHCONT30/CMU* 30 7.00
ECHCONT40/CMU* 40 9.00
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation
► Utilisation : levage de conteneurs : avec crochet conte-
neur prise par la partie basse.
► Caractéristiques : les crochets containers sont maintenus

B120/2/L* 4000 120 400
B150/2/L* 5000 150 400
B180/2/L* 6000 180 450
B240/2/L* 8000 240 600
B300/2/L* 10000 300 750
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation - L* : longueur utile à définir selon vos besoins
Référence CMU*
(kg)
Largeur
sangle
(mm)
Couleur
Sangle avec enduction
(mm)
SPEBT SPEBA Largeur Epaisseur
SPEBT30/L* SPEBA30/L* 1000 30 40 16
SPEBT50/L* SPEBA50/L* 1500 50 60 16
SPEBT60/L* SPEBA60/L* 2000 60 70 16
SPEBT75/L* SPEBA75/L* 2500 75 85 17
SPEBT90/L* SPEBA90/L* 3000 90 100 17
SPEBT120/L* SPEBA120/L* 4000 120 130 19
SPEBT150/L* SPEBA150/L* 5000 150 160 19
SPEBT180/L* SPEBA180/L* 6000 180 190 24
SPEBT240/L* SPEBA240/L* 8000 240 260 24
SPEBT300/L* SPEBA300/L* 10000 300 320 24
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation - L* : longueur utile à définir selon vos besoins
► Caractéristiques : sangle composée de
2 épaisseurs de matière. Si levage en U :
soit 2 brins, CMU à multiplier par 2

C60/2/L* 4500 60 300 14
C90/2/L* 6000 90 350 14
C120/2/L* 8000 120 400 14
C150/2/L* 10000 150 400 14
C180/2/L* 12000 180 450 14
C240/2/L* 16000 240 600 14
C300/2/L* 20000 300 750 14
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation
L* : longueur utile à définir selon vos besoins
Références CMU* (kg) Largeur
sangle
(mm)
Longueur
boucle
(mm)JTCAT2 JTGTCAT2 JTTGTCAT2 JTCAT2 JTGTCAT2 JTTGTCAT2
JTCAT/60/L* JTGTCAT/60/L* JTTGTCAT/60/L* 1000 2000 4000 60 230
JTCAT/120/L* JTGTCAT/120/L* JTTGTCAT/120/L* 2000 4000 8000 120 380
JTCAT/180/L* JTGTCAT/180/L* JTTGTCAT/180/L* 3000 6000 12000 180 500
JTCAT/240/L* JTGTCAT/240/L* JTTGTCAT/240/L* 4000 8000 16000 240 600
JTCAT/300/L* JTGTCAT/300/L* JTTGTCAT/300/L* 5000 10000 20000 300 700
JTCAT/360/L* JTGTCAT/360/L* JTTGTCAT/360/L* 6000 12000 24000 360 900
JTCAT/480/L* JTGTCAT/480/L* JTTGTCAT/480/L* 8000 16000 32000 480 1000
JTCAT/600/L* JTGTCAT/600/L* JTTGTCAT/600/L* 10000 20000 40000 600 1200
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation - L* : longueur utile à définir selon vos besoins
► Utilisation : levage de gros tonnages.
► Caractéristiques : même type que la sangle BCAT2 : avec 4 épaisseurs de sangle.
► Pour un levage qui demande une largeur de contact plus large, soit pour plus de stabilité et/ou pour ne

lin
gu
e
ro
nd
e
to
nn
ag
e
m
ax
i (
t)
FAC1 FAC2
FAC1/30/L* FAC2/30/L* 30 -
FAC1/60/L* FAC2/60/L* 60 -
FAC1/75/L* FAC2/75/L* 75 1
FAC1/90/L* FAC2/90/L* 90 2 / 3 / 4
FAC1/120/L* FAC2/120/L* 120 5 / 6
FAC1/150/L* FAC2/150/L* 150 8
FAC1/180/L* FAC2/180/L* 180 10
FAC1/240/L* FAC2/240/L* 240 15 / 20
FAC1/300/L* FAC2/300/L* 300 30
L* : longueur à définir selon vos besoins
Référence
Po
ur

lin
gu
e
ro
nd
e
to
nn
ag
e
m
ax
i (
t)
FT1 FT2
FT1/30/L* FT2/30/L* 30 -
FT1/60/L* FT2/60/L* 60 -
FT1/75/L* FT2/75/L* 75 1
FT1/90/L* FT2/90/L* 90 2 / 3 / 4
FT1/120/L* FT2/120/L* 120 5 / 6
FT1/150/L* FT2/150/L* 150 8
FT1/180/L* FT2/180/L* 180 10
FT1/240/L* FT2/240/L* 240 15 / 20
FT1/300/L* FT2/300/L* 300 30
L* : longueur à définir selon vos besoins
Textile armé
1 face
cousu fixe

lin
gu
e
ro
nd
e
to
nn
ag
e
m
ax
i (
t)
FP1 FP2
FP1/30/L* FP2/30/L* 30 -
FP1/50/L* FP2/50/L* 50 -
FP1/60/L* FP2/60/L* 60 1
FP1/75/L* FP2/75/L* 75 2
FT/190/L* FP2/90/L* 90 4
FP1/120/L* FP2/120/L* 120 6
FP1/150/L* FP2/150/L* 150 8
FP1/180/L* FP2/180/L* 180 10
FP1/240/L* FP2/240/L* 240 15
FP1/300/L* FP2/300/L* 300 30
L* : longueur à définir selon vos besoins
Référence
ESFP
Référence

lin
gu
e
ro
nd
e
to
nn
ag
e
m
ax
i (
t)
FPC
FPC30/L* 30 -
FPC50/L* 50 -
FPC60/L* 60 1
FPC75/L* 75 2
FPC90/L* 90 4
FPC120/L* 120 6
FPC150/L* 150 8
FPC180/L* 180 10
FPC240/L* 240 15
FPC300/L* 300 30
L* : longueur à définir selon vos
besoins
enduction
polyuréthane

gl
e
pl
at
e
la
rg
eu
r
m
ax
i (
m
m
)
CATC2C/30 30
CATC2C/60 60
CATC2C/75 75
CATC2C/90 90
CATC2C/120 120
CATC2C/150 150
CATC2C/180 180
CATC2C/240 240
CATC2C/300 300
avec aimant
► Pour une utilisation intensive de levage : optimiser la
durée de vie de vos sangles plates de levage en utilisant
des protections cuir sur les boucles.

(m)pouces mm
SPL/10/L* 10000 2 150 6/8 152/203 0.90
SPL/20/L* 20000 2 300 12 305 1.30
SPL/30/L* 30000 4 450 20 508 2.10
SPL/40/L* 40000 5 600 24 610 2.50
SPL/50/L* 50000 6 750 30 762 3.10
SPL/60/L* 60000 7 900 36 915 3.70
SPL/70/L* 70000 8 1050 45 1067 4.30
SPL/80/L* 80000 9 1200 48 1219 4.90
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation
L* : longueur utile standard ou à définir selon vos besoins
Référence CMU*
(kg)
Ø tube pipeline
pouces mm
CBPL/4/14/L* 4000 14 355
CBPL/4/16/L* 4000 16 406
CBPL/4/18/L* 4000 18 457
CBPL/4/20/L* 4000 20 508
CBPL/8/24/L* 8000 24 610
CBPL/8/28/L* 8000 28 711
CBPL/8/30/L* 8000 30 762
CBPL/8/32/L* 8000 32 812
CBPL/8/34/L* 8000 34 864
CBPL/8/36/L* 8000 36 914
CBPL/10/40/L* 10000 40 1016
CBPL/10/42/L* 10000 42 1067
CBPL/10/44/L* 10000 44 1118
CBPL/13/48/L* 13000 48 1219
CBPL/13/56/L* 13000 56 1422
CBPL/13/64/L* 13000 64 1625
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation
L* : longueur utile standard ou à définir selon vos besoins
► Utilisation : levage des tubes pour le pétrole et le gaz
► Option : projection de polyuréthane sur les sangles textiles per-